[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	       ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

22.06.2011 г.             282 №

Йěпреç поселокě

	            АДМИНИСТРАЦИЯ

             ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          22.06.2011 г.               № 282
поселок Ибреси

О разрешении на отказ от

наследства Васильеву  Н.К.

        Рассмотрев заявление гр. Васильева Николая Кирилловича, 16 июля 1962 года рождения, проживающего по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, село Новое Чурашево, улица Молодежная, дом № 10, действующего от имени малолетнего сына Васильева Кирилла Николаевича, 14 сентября 2004 года рождения,  о разрешении отказаться от  наследства,    принадлежавшей наследодателю Васильевой Ираиде Николаевне на день ее смерти, руководствуясь п. 4 ст. 1157 Гражданского кодекса Российской Федерации,

       администрация Ибресинского п о с т а н о в л я е т:

        Разрешить гр. Васильеву Николаю Кирилловичу, 16 июля 1962 года рождения, проживающего по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, село Новое Чурашево, улица Молодежная, дом № 10, действующего от имени малолетнего сына Васильева Кирилла Николаевича, 14 сентября 2004 года рождения,  о разрешении отказаться от  наследства,    принадлежавшей наследодателю Васильевой Ираиде Николаевне на день ее смерти.
Глава администрации
Ибресинского района                                                                                   А.И. Петров

Карасева Л. И.

2-19-99